
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
28 июля 2020 года                                                                             № 139/2-7 

г. Кумертау 

 

 

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва по единому 

городскому избирательному округу, выдвинутый избирательным 

объединением «БАШКОТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ РОССИИ» 

 

 

 Рассмотрев представленные документы для регистрации списка 

кандидатов в депутаты Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутого 

«БАШКОТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ РОССИИ», в соответствии со статьями 

23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах Территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №130/130-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан, решила: 

 1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета городского 

округа город городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, 

выдвинутый по единому избирательному округу «БАШКОТОСТАНСКИМ 

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 

ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ РОССИИ», в количестве 

12 человек «28» июля 2020 года в 15 час. 30 мин. (список прилагается) 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения настоящее решение с копией 

зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Совета городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан, выдвинутых по единому 

избирательному округу «БАШКОТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ РОССИИ». 

 3. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан и информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии. 

 

  

 

Председатель 

избирательной комиссии                                                     М.Н. Подковко 

 

Секретарь  

избирательной комиссии                   Р.Г. Иванова   

 

  

М.П. 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение к решению территориальной 

избирательной комиссией городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан с 

возложением полномочий избирательной 

комиссии городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

от 28 июля 2020 года № 139/2-7 

 

Зарегистрированный список 

 кандидатов в депутаты Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостана пятого созыва по единому городскому 

избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением 

«БАШКОТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ РОССИИ» 

 

Общая часть списка 

 

1. Жириновский Владимир Вольфович; 

2. Сухарев Иван Константинович,  

3. Куров Юрий Владимирович,  

 

Единый избирательному округ 

 

1.Чепик Алексей Анатольевич,  

2. Лепетуха Иван Владимирович,  

3. Панькина Марина Владимировна,  

4. Хасанов Руслан Рамилевич,  

5. Курова Елена Владимировна,  

6.Большаев Виталий Николаевич,  

7. Дьяченко Андрей Александрович,  

8. Дьяченко Сергей Александрович,  

9. Щекочихин Андрей Владимирович. 


